
 
  
 
D.R. n. 37 del 13 febbraio 2020  
 
 

PROCEDURA DI SELEZIONE PER TUTOR UNIVERSITARI 
ELENCO VINCITORI 

 
 

IL RETTORE 
  Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e sue modifiche o integrazioni;  

 Visto il Regolamento Didattico d’Ateneo;  
 Visto il Regolamento del Servizio di Tutorato;  
 Vista la delibera del Senato Accademico del 30 ottobre 2019; 
 Visto l’avviso per la selezione di tutor universitari indetto con D.R. n. 7 del 21/01/2020; 

 
DECRETA  

ai sensi degli artt. 4 e 5 dell’avviso per la selezione di n. 18 Tutor disciplinari e n. 13 Tutor di base 
per lo svolgimento di attività di Tutorato presso i Corsi di Studio afferenti al Dipartimento di 
Scienze Umane e di promozione della Qualità della Vita di questo Ateneo, idonei e vincitori i 
seguenti candidati: 
 
 

 
CORSO DI STUDIO 

 
RUOLO 

 
SEDE 

 
VINCITORE 

 
Scienze della Nutrizione Umana Tutor disciplinare ROMA Alessandra Feraco 

 
Scienze della Nutrizione Umana Tutor disciplinare ROMA Elisabetta Camajani 

 
Scienze della Nutrizione Umana Tutor di base ROMA Alessia Santoro 

 
Scienze della Nutrizione Umana Tutor di base MILANO/ROMA Monica Nuzzo 

 
Scienze della Nutrizione Umana Tutor di base ROMA Arianna Franchi 

 



 
 

CORSO DI STUDIO 
 

RUOLO 
 

SEDE 
 

VINCITORE 
 

Scienze motorie L22 Tutor base ROMA Vincenzo Panunzio 

 
Scienze motorie L22 Tutor base ROMA Sabrina Nasti 

 
Scienze motorie L22 Tutor base ROMA Mattia Coniglio 

Scienze motorie L22 Tutor base ROMA 
 

Gabriele Sabatini 
 

 
Scienze motorie L22 Tutor base MILANO Salvatore Russolillo 

 
Scienze motorie L22 Tutor disciplinare ROMA Francesca Campoli 

 
Scienze motorie L22 Tutor disciplinare ROMA Mario Bellucci 

 
Scienze motorie L22 Tutor disciplinare ROMA Maurizio Lollobrigida 

 
Scienze motorie L22 Tutor disciplinare ROMA Cristian Romagnoli 

 
Scienze motorie L22 (calcio) Tutor base ROMA Mattia Coniglio 

 
Scienze motorie L22 (calcio) 

 
Tutor base 

 
ROMA 

 
Gabriele Sabatini 

 
Scienze motorie L22 (calcio) 

 
Tutor disciplinare 

 
ROMA 

 
Lisa Bartoloni 



 
 

CORSO DI STUDIO 
 

RUOLO 
 

SEDE 
 

VINCITORE 
 

Scienze e tecniche delle attività motorie 
preventive e adattate (LM67) 

Tutor base ROMA Gabriele Pallone 

 
Scienze e tecniche delle attività motorie 

preventive e adattate (LM67) 
Tutor base ROMA Mattia Palmieri 

 
Scienze e tecniche delle attività motorie 

preventive e adattate (LM67) 
Tutor disciplinare ROMA Cristian Romagnoli 

 
Scienze e tecniche delle attività motorie 

preventive e adattate (LM67) 
Tutor disciplinare ROMA Mario Bellucci 

 
 

 
CORSO DI STUDIO 

 
RUOLO 

 
SEDE 

 
VINCITORE 

Scienze dell’Alimentazione e 
Gastronomia Tutor disciplinare 

 
MILANO 

Maddalena Borsato 

Scienze dell’Alimentazione e 
Gastronomia Tutor disciplinare 

 
MILANO Domenica Cittadini 

 
Scienze dell’Alimentazione e 

Gastronomia Tutor di base 

 
MILANO 

Arianna Imbembo 
 
 
 

CORSO DI STUDIO RUOLO SEDE VINCITORE 
Management e Consulenza Aziendale Tutor disciplinare ROMA Daniela Sica 

 



 
 
 

CORSO DI STUDIO RUOLO SEDE VINCITORE 
Moda e Design Industriale L-4 Tutor disciplinare ROMA Erica Rotondi 

 
 
 
 
Roma, lì 13  febbraio 2020  
 
 
               IL RETTORE 
               (Prof. Enrico Garaci) 


